

### Протокол согласования договорной цены

| №                               | Наименование работ (материалов) | Ед.изм | Кол-во | Цена руб. | Сумма, руб.      |
|---------------------------------|---------------------------------|--------|--------|-----------|------------------|
| <b>МАТЕРИАЛЫ И ОБОРУДОВАНИЕ</b> |                                 |        |        |           |                  |
| 1                               | Система защиты АЗТ-87 Ду150     | шт     | 1,00   | 468200,00 | 468200,00        |
| 2                               | Фланец Ду150 Ру16               | шт     | 4,00   | 950,00    | 3800,00          |
| 3                               | электроды                       | кг     | 1,00   | 200,00    | 200,00           |
| 4                               | Крепежные элементы              | кг     | 2,00   | 300,00    | 600,00           |
| 5                               | Прокладка                       | шт     | 4,00   | 3480,00   | 13920,00         |
|                                 | <b>Итого материалы</b>          |        |        |           | <b>486720,00</b> |
| <b>РАБОТЫ</b>                   |                                 |        |        |           |                  |
| 1                               | Монтаж фланцев                  | шт     | 4,00   | 400,00    | 1600,00          |
| 2                               | Монтаж системы защиты АЗТ-87    | шт     | 1,00   | 25000,00  | 25000,00         |
| 3                               | Наладка системы АЗТ-87          | сист   | 1,00   | 32000,00  | 32000,00         |
|                                 | <b>Итого работы</b>             |        |        |           | <b>58600,00</b>  |
|                                 | <b>ИТОГО</b>                    |        |        |           | <b>545320,00</b> |

**ЗАКАЗЧИК**

ООО «МПЗ»

Главный инженер Чумаков А.В.



**ПОДРЯДЧИК**

ООО «Монтажтехэнерго»

Генеральный директор Ткаченко И.В.

М.П.

